
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96.2022 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/3/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 25.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/11/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/21/2022 Rady 
Gminy Sadki z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 maja 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVI/25/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 46.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 31 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 49.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 10 czerwca 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVII/26/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 50.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 56.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 60.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 9 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 65.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 24 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIX/33/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 sierpnia 
2022 r., Uchwałą Nr L/37/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 29 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 77.2022 
Wójta Gminy Sadki z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 83.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 
21 października 2022 r., Uchwałą Nr LI/42/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 października 2022 r., Uchwałą 
Nr LII/48/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 15 listopada 2022 r., Uchwałą Nr LIII/50/2022 Rady Gminy Sadki 
z dnia 24 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 52.174.850,28 z tego: 

1) dochody bieżące 50.457.027,66 zł; 

2) dochody majątkowe 1.717.822,62 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 52.518.272,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 47.832.664,89 zł; 

2) wydatki majątkowe 4.685.607,99 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6770



§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 343.422,60 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 97.625,18 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych – 245.797,42 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6770



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14,62

0,00 0,00

75011 0,00 14,62

0,00 0,00

0,00 14,62

852 -1 393,00 2 280,00

0,00 0,00

85213 0,00 278,00

0,00 0,00

0,00 278,00

85214 -1 393,00 0,00

0,00 0,00

73 094,00

14 178,00

0,00

14 178,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 5 053 906,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 090,00

Urzędy wojewódzkie 109 276,57

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 053 921,19

905 090,00

109 291,19

0,00

2 683,17

1 467 460,62

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 668,55

1 466 573,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 900,00

3

2100

2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 487,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6770



-1 393,00 0,00

85216 0,00 2 002,00

0,00 0,00

0,00 2 002,00

razem: -1 393,00 2 294,62

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 393,00 2 294,62

0,00 0,00

2030

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 079,34

Ogółem: 52 173 948,66

59 303,00

178 043,00

0,00

178 043,00

50 457 027,66

1 081 007,55

1 268 086,89

1 717 822,62

187 079,34

52 174 850,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 268 086,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

60 696,00

Zasiłki stałe 176 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

176 041,00

50 456 126,04

1 081 007,55

1 717 822,62

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6770



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 728 278,98 10 698 278,98 9 458 587,98 4 126 145,67 5 332 442,31 0,00 334 601,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,62 14,62 14,62 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 728 293,60 10 698 293,60 9 458 602,60 4 126 160,29 5 332 442,31 0,00 334 601,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

252 682,51 252 682,51 252 682,51 244 671,82 8 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,62 14,62 14,62 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 697,13 252 697,13 252 697,13 244 686,44 8 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,58 1 070,58 1 070,58 1 070,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,22 12,22 12,22 12,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,80 1 082,80 1 082,80 1 082,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,22 211,22 211,22 211,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,40 2,40 2,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,62 213,62 213,62 213,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 487,57 2 603 487,57 1 244 839,40 823 231,47 421 607,93 0,00 1 358 648,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 393,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,00 2 280,00 278,00 0,00 278,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604 374,57 2 604 374,57 1 245 117,40 823 231,47 421 885,93 0,00 1 359 257,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 178,00 14 178,00 14 178,00 0,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 178,00 14 178,00 14 178,00 0,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 487,00 128 487,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 124 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 393,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 094,00 127 094,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 123 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

852

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

85214

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4740

4850

4130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6770



110 696,00 110 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 393,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 303,00 109 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 041,00 176 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 043,00 178 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 041,00 176 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 043,00 178 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 517 371,26 47 831 763,27 29 923 521,11 14 059 012,36 15 864 508,75 2 346 709,59 14 354 788,86 1 081 743,71 0,00 125 000,00 4 685 607,99 4 685 607,99 0,00 0,00

-1 393,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294,62 2 294,62 292,62 14,62 278,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 518 272,88 47 832 664,89 29 923 813,73 14 059 026,98 15 864 786,75 2 346 709,59 14 355 397,86 1 081 743,71 0,00 125 000,00 4 685 607,99 4 685 607,99 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Świadczenia społeczne

85216

3110

3110

241 746,02

241 746,02

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6770


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-07T11:37:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




